
  

  

hilzinger 
ProTECT TITAN 

www.hilzinger.de 



  

 

hilzinger ProTECT TITAN 
Základní zabezpečení 

Už základní provedení oken se vyznačuje vysokou bezpečností. Bezpečnostní hříbečkový uzávěr zapadá svým tvarem do rámového uzávěru 
(protiplechu) a tím zásadně omezuje riziko vypáčení okna či dveří. 

Závěsy Hříbeček komfort Okenní klika s německou pečetí 
kvality RAL Všechny viditelné díly kování u bílých oken ve 

standardním provedení nabízíme lakované a v bílé barvě.  
Jedná se o otočné a výškově samonastavitelné 
bezpečnostní hříbečky, které se posouvají samy, a 
proto je obsluha okna velmi snadná. Přítlak křídla je 
regulovatelný pro optimální tepelnou a 
protihlukovou izolaci. 

Jde o bílou kliku s ocelovým jádrem. Její 
bezpečnost lze zvýšit variantou s 
pojistným knoflíkem, Secustik, nebo jako 
uzamykatelnou na klíč.  

Vyztužení skelným vláknem, oděruvzdorné 
pouzdro, s integrovaným brzdícím účinkem.  

  

 

 

Výklopná funkce s brzdícím účinkem  
a zamezením přibouchnutí  
Při vyklápění okna se křídlo odbrzdí, ale průvan 

ho nepřibouchne zpět. 

Multifunkční roh kování 

Skládá se z: 

a) bezpečnostního závěrového dílu – bezpečnostní hříbek zapadá svým tvarem  

do protiplechu a tím zásadně omezuje riziko vypáčení 

b) náběhu – křídlo okna se při zavření automaticky dostane do optimální pozice 

c) pojistky chybné manipulace – zamezuje otáčení kliky, když je okno otevřené, nebo 

vyklopené  

Speciální závěrové body 

 
 

  
 
 
 

Každý bezpečnostní hříbeček se 
zasouvá do speciálního rohového 
závěrového bodu a tím zamezuje 
riziku vloupání.   

 

 
Kování odolné proti odření, vyžaduje minimální údržbu – viz návod k údržbě. 
Všechny posuvné části jsou konstruovány tak, aby nedocházelo k odírání. Kov se vždy posouvá po plastu vyztuženém skelným vláknem. 

Volitelně 

Dodatečné zabezpečení ProTECT TITAN axxent 
se skrytým kováním 

Všechny okenní systémy hilzinger nabízíme i s volitelnými bezpečnostními 

stupni 1 a 2, které disponují i dodatečnými uzávěry a bezpečnostními body, 

ochranou proti navrtání a uzamykatelnou okenní klikou. V závislosti na 

okenním systému jsou také vyzkoušeny, nebo certifikovány třídou 
bezpečnosti RC2/RC2N.  

Všechny části kování leží skrytě  

v rámu a nejsou při zavřeném okně 

viditelné. 

- 

- 

- 

moderní, čistý design 

výborné utěsnění 

redukovaný tepelný most v rohu  

okna  

- vyšší nosnost 

Základní bezpečnostní stupeň 
hilzinger  

hilzinger bezpečnostní stupeň 1 hilzinger bezpečnostní stupeň 2  
s třídou bezpečnosti RC2/RC2N 

Červené body ukazují pozice bezpečnostních hříbečkových uzávěrů včetně uzavíracích 
protiplechů u dvoukřídlého okna o šířce 1,60 m a  výšce 1,25 m se sloupky.  

     Modré body ukazují umístění bezpečnostních hříbečkových uzávěrů 
včetně standardních závěrových bodů.  

Upozornění: V závislosti na tvaru, specifikaci a velikosti okna může dojít k odchylkám. 

Pohled na horní ložisko Pohled na spodní rohové ložisko  


